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Likvidators påtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober

2016 - 30. september 2017 for Peter Steen Hansen Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter

for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de for-

hold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 22. december 2017

Likvidator

Phillipp N. Quedens
advokat
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Peter Steen Hansen Invest ApS, under frivillig Likvidation

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Peter Steen Hansen Invest ApS, under frivillig Likvidation

for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017, der omfatter anvendt regnskabs-

praksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabs-

loven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 i overensstemmelse

med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav

er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af års-

regnskabet“. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske

regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, ligesom vi har opfyldt vor øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag

for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til

at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant,

samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, med-

mindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har

andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsent-

lig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisi-

onspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men

er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække

væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvig-

elser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at

de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrug-

erne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om re-

vision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som re-

aktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne

grundlag for vor konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forår-

saget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet be-

svigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildled-

ning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udfor-

me revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne

udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende,

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udar-

bejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin-

cippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbe-

vis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe be-

tydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en

væsentlig usikkerhed, skal vi i vor revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger

herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere

vor konklusion. Vor konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til

datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfø-

re, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet,

herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende

transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den

tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, her-

under eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen

form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen

og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med års-

regnskabet eller vor viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde

væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysning-

er i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-

stemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslov-

ens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Hillerød, den 22. december 2017

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 54 87 99 11

Carsten Bjørn Nielsen
Statsautoriseret revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet Peter Steen Hansen Invest ApS, under frivillig Likvidation
Taarbæk Strandvej 65A, 2. th.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 14 26 38 88
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 1. juni 1990
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Likvidator Phillipp N. Quedens, advokat

Revision Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400  Hillerød
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at afvikle tidligere tandlægepraksis ved at netrappe summen af

garantier og omlavninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Peter Steen Hansen Invest ApS, under frivillig Likvidation for 2016/17 er af-

lagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regn-

skabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til sidste år, og er aflagt efter

realisationsprincippet. Ændringen har ikke haft nogen indflydelse på selskabets resultat eller

egenkapital.

Årsrapporten for 2016/17 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligele-

des alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen til realisationsværdi.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele

vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsæt-

ning ikke er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og va-

rer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og

hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, admini-

stration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der ved-

rører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansiel-

le omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab ved-

rørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån

samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem

de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning

hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virk-

somheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt

overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapita-

len med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som bereg-

net skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mel-

lem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag

af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt an-

den gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. oktober  - 30. september

Note 2016/17

kr.

2015/16

kr.

Andre eksterne omkostninger -188.946 -104.799

Bruttoresultat -188.946 -104.799

Personaleomkostninger -3.039 0

Resultat før af- og nedskrivninger -191.985 -104.799

Andre driftsomkostninger 0 -246.281

Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer -191.985 -351.080

Resultat før finansielle poster -191.985 -351.080

Finansielle indtægter -40.662 -32.964

Finansielle omkostninger 1 -801 -8

Resultat før skat -233.448 -384.052

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -233.448 -384.052

Overført resultat -233.448 -384.052

-233.448 -384.052
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Balance 30. september

Note 2016/17

kr.

2015/16

kr.

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 260.114

Andre tilgodehavender 2 28.315 0

Tilgodehavender 28.315 260.114

Likvide beholdninger 3 394.463 110.720

Omsætningsaktiver i alt 422.778 370.834

Aktiver i alt 422.778 370.834
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Balance 30. september

Note 2016/17

kr.

2015/16

kr.

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat -125.000 -721.275

Egenkapital 4 0 -596.275

Gæld til tilknyttede virksomheder 364.454 879.601

Selskabsskat 9 8

Anden gæld 58.315 87.500

Kortfristede gældsforpligtelser 422.778 967.109

Gældsforpligtelser i alt 422.778 967.109

Passiver i alt 422.778 370.834

Eventualposter m.v. 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6
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Noter

2016/17

kr.

2015/16

kr.

1 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 801 8

801 8

2016/17

kr.

2015/16

kr.

2 Andre tilgodehavender

Øvrige tilgodehavender 28.315 0

28.315 0

2016/17

kr.

2015/16

kr.

3 Likvide beholdninger

BIL Bank 100.000 0

Danske bank 85.325 85.985

Handelsbanken 209.138 24.735

394.463 110.720
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Noter

4 Likvidationskonto

Virksomheds-

kapital

Overført

resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2016 125.000 108.448 233.448

Årets resultat 0 -233.448 -233.448

Egenkapital 30. september 2017 125.000 -125.000 0

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen
anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

13


	Selskabsoplysninger
	Resultatopgørelse
	Aktiver
	 
	 


